

灵宝市消防救援大队食堂主副食品
采购项目

评
标
报
告

2025 年 07 月 29 日

灵宝市消防救援大队食堂主副食品采购项目 目评标报告

2025年07月29日09时00分00秒开标会议由河南邦兴工程服务有限公司主持在三门峡灵宝市公共资源交易中心举行。

一、评标

评标委员会3位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

(1) 符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	三门峡优选餐饮配送有限公司	详见评审表	符合
2	灵宝市军粮供应站	详见评审表	符合
3	河南缔开数字科技有限公司	详见评审表	不符合
4	河南振宇产业有限公司	详见评审表	符合

(二) 废标情况说明：河南缔开数字科技有限公司投标文件第80页，《具有履行合同所必须的设备和专业技术能力承诺书》中，法定代表人或授权委托人未签字或盖章，不符合招标文件符合性评审标准。

(三) 经评审的投标人排序

序号	投标人名称	投标报价	合计得分	名次
1	河南振宇产业有限公司	98%	93.00	1
2	三门峡优选餐饮配送有限公司	99%	69.37	2
3	灵宝市军粮供应站	98%	67.33	3

其他投标信息，详见其投标文件。

(四) 推荐的中标候选人名单：

序号	候选人名称
第 1 中标候选人	河南振宇产业有限公司
第 2 中标候选人	三门峡优选餐饮配送有限公司
第 3 中标候选人	灵宝市军粮供应站

评标委员会签字

姚伟崇	吴伟斌	段金红	
-----	-----	-----	--

2025 年 07 月 29 日